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Nidzica, 31 października 2016r.
GMINA NIDZICA

PLAC WOLNOŚCI 1

13-100 NIDZICA

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.7.2016
WYJAŚNIENIA NR 2 

TREŚCI SPECYFIKACJI   ISTOTNYCH   WARUNKÓW    ZAMÓWIENIA
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Łynie”.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2,  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2015  r.,  poz. 2164 z późn.  zm.), wyjaśniam  treść     Specyfikacji     Istotnych     Warunków     Zamówienia   sporządzonej   w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w dostawę tj.:

Treść zapytań:

Pytanie 1.
Dot.: pkt 2.2 załącznik 3

Zamawiający wymaga by samochód był wyposażony w silnik o mocy 220 kW. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW, co nie wpłynie w sposób negatywny na parametry użytkowe pojazdu?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2.
Dot. pkt 2.7 załącznik 3

Zamawiający wymaga by przestrzeń pomiędzy odsuniętym do tyłu fotelem a tylną ścianą kabiny wynosiła 1600 mm. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, w którym ta przestrzeń będzie wynosiła 1500mm?
Odpowiedź
Zamawiający  nie wyraża zgody na mniejszą odległość niz1600 mm.

Pytanie 3.
Dot.: pkt 2.10 załącznik 3
Zamawiający wymaga zamontowania w kabinie sygnalizacji otwarcia skrytek i podestów oraz sygnalizacji wysunięcia masztu z alarmem świetlnym i słownym. Czy Zamawiający dopuści sygnalizację świetlną otwarcia skrytek i podestów, wysunięcia masztu oraz załączonego gniazda ładowania z alarmem świetlnym ale bez alarmu słownego?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4.
Dot.: pkt 2.11 załącznik 3

Zamawiający wymaga by urządzenie sygnalizacyjno-ostrzegawcze było wyposażone w minimum pięć różnych trybów pracy. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w minimum trzy różne tryby pracy?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5.
Dot.: pkt 2.11 załącznik nr 3

Zamawiający wymaga by na dachu kabiny zamontowana była kompozytowa nadbudowa ukształtowana opływowo z zamontowaną, lampą zespoloną z podświetlanym napisem „STRAŻ” z głośnikiem oraz dwie wyprofilowane lampy niebieskie LED i dwie lampy dalekosiężne. Nie ma logicznego ani technicznego uzasadnienia dla tak postawionych wymagań, gdyż takie rozwiązanie w żaden sposób nie poprawia walorów użytkowych pojazdu pożarniczego, a ma na celu jedynie ograniczenie ilości wykonawców mogących złożyć ofertę w przedmiotowym postępowaniu.
Czy w związku z powyższym Zamawiający uzna za układ równoważny zamontowanie belki zespolonej z napisem STRAŻ bezpośrednio na dachu kabiny, bez dodatkowych nakładek kompozytowych?

Czy Zamawiający dopuści zamontowanie lamp dalekosiężnych na belce aluminiowej z przodu pojazdu na atrapie silnika?

Odpowiedź
Zamawiający uzna za układ równoważny zamontowanie belki zespolonej z napisem „STRAŻ” bezpośrednio na dachu kabiny, bez dodatkowych nakładek kompozytowych.

Zamontowanie lamp dalekosiężnych  w nadbudowie górnej zwiększy pole oświetlenia w związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na inny wariant montażu lamp..
Pytanie 6.
Dot.: pkt 2.17 załącznik 6

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony ogumienie szosowo-terenowe min. 295/80 R22,5.
Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego, że parametr wysokości i szerokości (np.295/80) jest parametrem obliczanym i dostosowany przez konstruktorów podwozia na podstawie szczegółowych obliczeń dla danego typu podwozia w związku z czym określenie tego parametru przez Zamawiającego wydaje się być bezpodstawne, co więcej w niektórych przypadkach opony o takich parametrach mogą okazać się nieodpowiednie dla danego typu pojazdu.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z ogumieniem szosowo-terenowym R22,5 o profilu opony oferowanym przez producenta podwozia?

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z kołem zapasowym bez konieczności przewożenia na pojeździe i zrezygnuje z oceniania parametru: „koło zapasowe z funkcją łatwego zdejmowania”?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający w pkt. 2.17 załącznika 6 ustalił dla ogumienia wymagania minimalne.
Pytanie 7.
Dot.: pkt 3.5 załącznik nr 3

Zamawiający wymaga by oświetlenie pola pracy składało się między innymi z: zewnętrznych listew LED, zamontowanych bezpośrednio nad żaluzjami, do oświetlenia pola bezpośrednio przy pojeździe.
Czy Zamawiający dopuści pojazd, który nie będzie wyposażony w zewnętrzne listwy LED umieszczone bezpośrednio nad żaluzjami, ale z oświetleniem pola pracy zapewniającym zgodne z normą oświetlenie min. 5 luksów w odległości 1 m od zabudowy pojazdu?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza innego wariantu oświetlenia pola bezpośrednio przy pojeździe.
Pytanie 8.
Dot.:pkt 3.10 załącznik 3

Zamawiający wymaga by balustrada ochronna boczna – dachu wykonana była z materiałów kompozytowych jako nierozłączna część z nadbudową pożarniczą z elementami barierki rurowej o wysokości min 180 mm.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z balustradą wykonaną w całości z materiałów kompozytowych bez elementów barierki rurowej?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza  balustrady ochronnej dachu zabudowy bez barierki rurowej.

Pytanie 9.
Dot.: pkt 3.26 załącznik nr 3
Zamawiający wymaga by na pulpicie sterowniczym w przedziale autopompy były zamontowane włączniki do uruchamiania silnika pojazdu, załączenia i wyłączenia autopompy, wyłączania silnika pojazdu, a uruchomienie silnika pojazdu z przedziału autopompy było możliwe tylko dla neutralnego położenia dźwigni zmiany biegów.
Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że włączanie i wyłączanie silnika pojazdu, ze względu na nagłe obciążenie mechanizmów pracujących, powinno odbywać się za pomocą stacyjki pojazdu, po uprzednim rozłączeniu elementów napędowych. O ile wyłączenie silnika pojazdu w przedziale obsługi autopompy tłumaczyć można koniecznością sytuacji nagłej (np. konieczność natychmiastowego zaprzestania podawania środków gaśniczych), o tyle  ponowne jego uruchomienie z uwagi na obciążenie mechaniczne sprzęgniętych już ze sobą elementów napędowych pompy nie powinno się odbywać z tyłu. Umieszczenie w tylnym przedziale włącznika startu silnika powodować będzie, że obsługujący będą, zgodnie z założeniem, że skoro jest, używać go znacznie częściej niż wymagałaby tego sytuacja nagła, co skutkować może uszkodzeniem układu napędowego autopompy.

Czy wobec powyższego Zamawiający dopuści zaproponowanie pojazdu bez możliwości włączania autopompy oraz silnika z przedziału autopompy?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10.
Dot. pkt 3.30 załącznik nr 2

Zamawiający wymaga bezprzewodowego sterowania masztem oświetleniowym?
Czy Zamawiający dopuści maszt sterowany przewodowo bez możliwości sterowania bezprzewodowego?

Odpowiedź
Zamawiający  wymaga oprócz przewodowego  sterowania masztem , sterowanie bezprzewodowe.

Informuję, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.                                                                                    
Powyższe wyjaśnienia do SIWZ  zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – http://bip.nidzica.pl
Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmala
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